WOJT GMINY PACYNA

09-541 Pacyna, ul, Wyzwolenia 7
tel, 24 285 80 54
c-mail: gmina@pacyna.mazowsze.pl
www,pacyna.mazowsze.pl

Zatgcznik Nr 2 do informacji o stanie mienia Gminy Pacyna za 2021 rok

Wyszcezegélnie-
nie

Stan wedlug
ostatniej
informacji roku
poprzedza-

Jacego
tj. na dzien
31.12.2020 r.

zwiekszenie
*)
Zmniejszenie
)

w2021r.

Stan na ostatni
dzien roku
budzetowego
wedlug danych
na dzien
31.12.2021 r.

1. Tytul posiadania:

a). wlasno$é

b). inne formy

2. Sposdb zagospodarowania

la

1a

la

1a

1b

Bezposredni
zarzad

Bezplatne
uzytkowanie
jednostek
budzetowych
gminnych

Dzierzawa,
najem,
uzyczenie

Inne formy
(zarzad)

Uzytk
owanie
wieczy
ste

Dochody
uzyskiwane

z tytulu
gospodarowa-
nia

mieniem
w2021 r.

2

7

10

11

Grunty ogdlem
(ha)

wartos¢ (zh)

w tym:

16,89

+2,67

19,56

15,63

2,34

1,30

0,29

611.477,93

611.477,93

482.542,43

68.329,00

54.470,50

6.136,00

5.363,71

pozostate (ha)

warto$c (z1)

16,89

+2,67

19,56

15,63

2,34

1,30

0,29

611.477,93

611.477,93

482.542,43

68.329,00

54.470,50

6.136,00

5.363,71

Budynki
ogélem, wartosé

)

w tym:

4.246.954,62

+277.452,51

4.524.407,13

3.822.194,59

449.183,51

253.029,03

24.178,32

mieszkalne
(szt.)
wartosé (zh)

171.703,41

171.703,41

171.703,41

9.089,03

Obiekty szkolne
i przedszkolne
(szt.) 3

warto$¢ (zt)

3.453.838,21

+173.932,51

3.627.770,72

3.627.770,72

1.815.39

obiekty stuzby
zdrowia (szt.) 1
wartos¢ (zt)

73.637,25

73.637,25

73.637,25

8.179,90

pozostale
obiekty uzytku
publicznego

(szt.) 5
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Obiekty odnowy

miejscowosci
Pacyna,
Skrzeszewy,
Luszyn
wartosc¢ (zh)

1.691.165,38 1.691.165,38 451.453,21 1.239.712,17
inne
wartosé (zt) 195.161,93 +84.042,43 279.204,36 136.001,51 25.372,54 117.830,31
4. | Srodki
transportu
(s2t) 7 -277.016,27
wartos¢ (zl) 1.263.455,54 +362.848,12 1.349.287,39 634.578,39 126.322,50 588.386,50 20.606,00
5. | Maszyny
i urzadzenia
wartos¢ (zl) 487.621,68 +138.032,50 625.654,18 73.929,50 343.215,64 208.509,04
6. | Oprogramo-
wanie
komputerowe
wartosé (zh) 196.319,42 +12.367,65 208.687,07 208.687,07
-277.016,27
Ogo6lem 25.741.954,95 +1.295.829,99 26.760.768,67 18.658.730,51 4.594.121,34 503.654,01 3.004.262,81 489.175,47
Wéjt Gminy
Krzysztof Wozniak
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